

**PROCEDURA APERTA:**

**Realizzazione di un fabbricato a due piani per loculi per feretri e ossarietti – Via Maso della Pieve - P.F. 1589/1 – C.C. Dodiciville.**

**OFFENES VERFAHREN:**

**Bau eines zweistöckigen Gebäudes für Nischen für Särge und Beinhäuser – Pfarrhofstrasse - G.P. 1589/1 – K.G. Zwölfmalgreien.**

**CHIARIMENTI  
DI INTERESSE GENERALE**

**ERKLÄRUNGEN  
ALLGEMEINER ART**

**Domanda n. 1:**

Si chiede, se l'unità di misura da considerare per il rivestimento dei pilastri sia mq. o pezzo.

**Risposta n. 1:**

Vedasi rettifica dei documenti di progetto dd. 13.02.2017.

Per la Pos.-n. 08.50.01.03\* - Progr.-n. 215 l'unità di misura è "cad".

**Frage Nr. 1:**

Man fragt, wenn die Maßeinheit für die Verkleidung der Stütze in M2 oder in Einheit zu beachten sind.

**Antwort Nr. 1:**

Siehe Richtigstellung der Projektunterlagen vom 13/02/2017.

Für die Pos.-Nr. 08.50.01.03\* - Progr.-Nr. 215 die Maßeinheit ist in "Einheit".

La presentazione dell'offerta va effettuata sul modulo rettificato "C1" - Lista delle categorie di lavorazioni e forniture - in formato Excel - offerta con prezzi unitari (comunicazione pubblicata il 13.02.2017).

Die Vorstellung der Angebote sollte auf dem geänderten Vordruck „C1“- Verzeichnis der Arbeiten und Lieferungen - Angebot mit Einheitspreisen im Excel-Format - Angebot mit Einheitspreisen durchgeführt werden (Mitteilung am 13.02.2017 veröffentlicht).